i Partnerów1, reprezentowanym przez Pana Michała Wojczyszyna –Dyrektora Opolskie-
go Centrum Rozwoju Gospodarki w Opolu, na podstawie Pełnomocnictwa Nr 93/2025  z 
dnia 20 maja 2025 r. stanowiącego załącznik nr 2 do Decyzji;”

2) § 2 ust. 5 otrzymuje brzmienie:

„ 5. Łączna wysokość wydatków kwalifikowalnych Projektu wynosi 5 904 525,00 zł 
(słownie: pięć milionów dziewięćset cztery tysiące pięćset dwadzieścia pięć złotych, 
00/100) i obejmuje:

1) dofinansowanie w kwocie 4 778 758,75 zł (słownie: cztery miliony siedemset 
siedemdziesiąt osiem tysięcy siedemset pięćdziesiąt osiem złotych, 75/100), 
z następujących źródeł:

a) ze  środków  europejskich  w  kwocie  4 778  758,75  zł (słownie:  cztery  miliony 
siedemset  siedemdziesiąt  osiem  tysięcy  siedemset  pięćdziesiąt  osiem  złotych, 
75/100), co stanowi 80,93 % wydatków kwalifikowalnych Projektu,

2) wkład własny w kwocie 1 125 766,25 zł (słownie: jeden milion sto dwadzieścia pięć 
tysięcy siedemset sześćdziesiąt sześć złotych, 25/100), z następujących źródeł:

a) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego w kwocie 148 016,25 zł 
(słownie: sto czterdzieści osiem tysięcy szesnaście złotych, 25/100), 

b) ze środków prywatnych w kwocie 977 750,00 zł (słownie: dziewięćset 
siedemdziesiąt siedem tysięcy siedemset pięćdziesiąt złotych, 00/100)6.”

3) § 35 ust. 2 punkt 1) otrzymuje brzmienie:

„2. Integralną część Decyzji stanowią następujące załączniki:

1) Załącznik nr 1: Wniosek o dofinansowanie projektu o sumie kontrolnej nr 

8AF3-F6D5-08A6-085E-84DC-0E1F-B687-684C-0C70-1313-459C-EB1F-EFA9-83C1-

[...]

Treść przypisu 1 nie ulega zmianie

§ 2. ust. 
5 

5. Łączna wysokość wydatków kwalifikowalnych Pro-
jektu wynosi 7 526 915,00 zł (słownie: siedem milio-
nów pięćset dwadzieścia sześć tysięcy dziewięćset 
piętnaście złotych, 00/100 ) i obejmuje:

1) dofinansowanie w kwocie 6 099 015,25 zł (słownie 
sześć milionów dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy 
piętnaście złotych, 25/100 ), 

z następujących źródeł:
a) ze środków europejskich w kwocie 6 099 015,25 zł 

(słownie: sześć milionów dziewięćdziesiąt dziewięć 
tysięcy piętnaście złotych, 25/100), co stanowi 81,03 
% wydatków kwalifikowalnych Projektu,

2) wkład własny w kwocie 1 427 899,75 zł (słownie  je-
den milion czterysta dwadzieścia siedem tysięcy 

§ 2. 
ust. 5 

5. Łączna wysokość wydatków kwalifikowalnych 
Projektu wynosi 5 904 525,00 zł (słownie: pięć 
milionów dziewięćset cztery tysiące pięćset 
dwadzieścia pięć złotych, 00/100 ) i obejmuje:

1) dofinansowanie w kwocie 4 778 758,75 zł 
(słownie: cztery miliony siedemset 
siedemdziesiąt osiem tysięcy siedemset 
pięćdziesiąt osiem złotych, 75/100), 
z następujących źródeł:

a) ze środków europejskich w kwocie 4 778 
758,75 zł (słownie: cztery miliony 
siedemset siedemdziesiąt osiem tysięcy 
siedemset pięćdziesiąt osiem złotych, 

Zmniejszenie wartości projektu o 
kwotę 1 622 390,00 PLN, która